

7022 Mini visjes ZALM 14st

📍 Beschrijving

- Algemeen: Mini visjes met zalm
- Organoleptische kenmerken: Bladerdeeggebakje opgevuld met heerlijke artisanaal bereide kaassaus, het product is afgewerkt met gerookte zalm. ○
- Verpakkingsvorm: verpakt onder beschermende atmosfeer

📍 Ingrediëntendeclaratie

- Ingrediënten: Gerookte **ZALM** 32% (**ZALM** (Salmo salar), zout, suiker), **MELK**, **KAAS**, **TARWE**bloem (**GLUTEN**), plantaardige olie (palm, koolzaad, mais), water, zout, **SPECERIJEN (MOSTERD)**, **MELK** en plantaardige eiwitten, droge **MELK**bestanddelen, conserveermiddel: E262, **MOUT**bloem (**GLUTEN**), **SOJA**bloem, enzymen, emulgator: **E322 (SOJA)**, antioxidant: E301 E331, zetmeel, **AROMA (SELDERIJ)**, kippenvlees, groenten, gistextract

📍 Chemische kenmerken

Parameter	Eenheid	100g
Energie	kJ - Kcal	1532kJ – 368kcal
Vetten	g	23.1
Waarvan		
- verzadigde vetzuren		12.2
Koolhydraten	g	30.6
Waarvan		
- suiker		1.6
Eiwitten	g	8.7
Zout	g	0.6

📍 Houdbaarheid

- Verse producten: vervaldatum is geëtiketteerd op de verpakkingen, bewaren bij een temperatuur van maximum 7°C, bij voorkeur 2°C en in een afgesloten en droge omgeving. Product vóór consumptie door en door verhitten.
- De houdbaarheid wordt gegarandeerd indien transport- en bewaarvoorschriften correct nageleefd worden.

📍 GMO Declaratie

In de productie worden geen ingrediënten gebruikt die afkomstig zijn van genetisch gewijzigde organismen of die sporen daarvan kunnen bevatten.

Leveranciersgaranties

Parameter	Eenheid	Streefwaarde	Actiedrempel
Listeria monocytogenes	Op 25gr	Afwezig	Aanwezig
Salmonella	Op 25 gr	Afwezig	Aanwezig
E coli	Kve/gr	100	1000
Staphylococcus aureus	Kve/gr	1000	10000

Allergenendeclaratie

- + **het product bevat de genoemde stof als ingrediënt of door overdracht**
- **het artikel is vrij van de genoemde stof (receptuur)**
- ? **er zijn onvoldoende gegevens bekend om te kunnen indelen en/of het product bevat slechts sporen van de stof (mogelijkerwijze door kruiscontaminatie binnen de productie-éénheid)**

Allergenendeclaratie op basis van de Richtlijn 2000/13/EG van het Europese parlement en de raad van 20 maart 2000 (RL EPR 2003/89/EG van 10.XI.2003) en de wijzigingen door Richtlijn 2003/89/EG en Richtlijn 2006/142/EG

- glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut en hybride soorten hiervan) +
- en producten op basis van deze granen
- schaaldieren en producten op basis van schaaldieren - eieren en producten op basis van eieren - vis en producten op basis van vis +
- aardnoten en producten op basis van aardnoten - soja en producten op basis van soja + melk en producten op basis van melk +
- schaalvruchten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten) en producten op basis van schaalvruchten - selderij en producten op basis van selderij + mosterd en producten op basis van mosterd +
- sesamzaad en producten op basis van sesamzaad -
- zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/l uitgedrukt als SO₂ -
- lupine en producten op basis van lupine -
- weekdieren en producten op basis van weekdieren -

Deze productspecificatie is naar bestvermogen samengesteld op basis van gegevens die beschikbaar zijn op datum van opstellen van het document. Deze gegevens zijn gebonden aan productieprocessen, leveranciersdeclaraties, literatuur en grondstoffs specificaties en zijn bijgevolg wijzigbaar in functie van tijd en beschikbaarheid. Productaansprakelijkheid beperkt zich tot wettelijke aansprakelijkheid. De specificatie is dan ook louter informatief en kan geenszins als tegenstelbare garantie worden aangewend. Wijzigingen worden niet automatisch medegedeeld.